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Konu : Yapım işleri ile
birlikte ifa edilen
harita ve   kadastro

işlerinin alt
yükleniciye

devredilmesi halinde
tevkifat uygulaması.

    İlgide kayıtlı özelge talep formunuzda, kamu idarelerinin
açtığı ihaleleri alarak yapım işi hizmeti veren firmalara alt
yüklenici olarak harita ve kadastro işleri hizmeti verdiğiniz
belirtilerek söz konusu işlemde tevkifat uygulaması ile ilgili
Başkanlığımız görüşü istenilmektedir. 3065 sayılı Katma Değer
Vergisi Kanununun 9 uncu maddesi ile gerekli görülen hallerde
vergi alacağının emniyet altına alınması amacıyla vergiye tabi

işlemlere taraf olanların vergi alacağının ödenmesinden
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sorumlu tutma konusunda Bakanlığımıza yetki verilmiştir. Bu
yetkiye dayanarak yayımlanan KDV Genel Uygulama Tebliğinin
“I/C-2.1.3.2.1. Yapım İşleri ile Bu İşlerle Birlikte İfa

Edilen Mühendislik-Mimarlık ve Etüt-Proje Hizmetleri” başlıklı
bölümünde, Tebliğin (I/C-2.1.3.1/b) ayırımında sayılanlara
karşı ifa edilen yapım işleri ile bu işlerle birlikte ifa
edilen mühendislik-mimarlık ve etüt-proje hizmetlerinde,

alıcılar tarafından (2/10) oranında KDV tevkifatı uygulanacağı
belirtilmiştir. Yine aynı bölümde, yapım işleri ile birlikte
ifa edilen; mimarlık, mühendislik, etüt, plan, proje, harita

(kadastral harita dâhil), kadastro, imar uygulama, her ölçekte
imar planı hazırlama ve benzeri hizmetleri bu kapsamda

tevkifata tabi olup bu hizmetlerin yapım işlerinden ayrı ve
bağımsız olarak verilmesi halinde Tebliğin (I/C-2.1.3.2.2.)

bölümü kapsamında değerlendirileceği açıklanmıştır. Mimarlık,
mühendislik, etüt, plan, proje, harita (kadastral harita
dahil), kadastro, imar uygulama, her ölçekte imar planı

hazırlama ve benzeri işlerin ilk yüklenici tarafından yapım
işinin bir kısmı ile birlikte alt yüklenicilere devredilmesi
halinde, alt yüklenici tarafından düzenlenen faturalarda

tevkifat uygulanır. Yapım işlerinden ayrı ve bağımsız olarak
mimarlık, mühendislik, etüt, plan, proje, harita (kadastral

harita dahil), kadastro, imar uygulama, her ölçekte imar planı
hazırlama ve benzeri işlerin alt yükleniciye devredilmesi
halinde bu bölüm kapsamında işlem tesis edilmez. Devredilen
söz konusu işler için işi devredenin durumuna göre Tebliğin
(I/C-2.1.3.2.2.) bölümü kapsamında tevkifat uygulanır. KDV
Genel Uygulama Tebliğinin “I/C-2.1.3.2.2. Etüt, Plan-Proje,

Danışmanlık, Denetim ve Benzeri Hizmetler” başlıklı bölümünde
ise Tebliğin (I/C-2.1.3.1/b) ayırımında sayılanlara karşı ifa

edilen etüt, plan-proje, danışmanlık, denetim ve benzeri
hizmetlerde alıcılar tarafından (9/10) oranında KDV tevkifatı
uygulanacağı belirtilmiştir. Diğer taraftan, 60 No.lu KDV

Sirkülerinde konuyla ilgili detaylı açıklamalar yer
almaktadır. Buna göre, yapım işinden bağımsız ve ayrı olarak

verilen harita ve kadastro hazırlama hizmetini Tebliğin
(I/C-2.1.3.1/b) ayırımında sayılanlara karşı ifa etmeniz



halinde Tebliğin (I/C-2.1.3.2.2.) bölümü kapsamında (9/10)
oranında KDV tevkifatı uygulanacak, (I/C-2.1.3.1/b) ayırımında

sayılanlar dışındakilere karşı ifa etmeniz halinde ise KDV
tevkifatı yapılmayacaktır. Bilgi edinilmesini rica ederim.    

     

(*)      Bu  Özelge  213  sayılı  Vergi  Usul  Kanununun
413.maddesine  dayanılarak  verilmiştir.

(**)   İnceleme, yargı ya da uzlaşmada olduğu halde bu konuya
ilişkin  olarak  yanlış  bilgi  verilmiş  ise  bu  özelge
geçersizdir.

(***) Talebiniz üzerine tayin edilmiş olan bu özelgeye uygun
işlem yapmanız hâlinde, bu fiilleriniz dolayıs
]]>


